
   Giờ thi : 13h00 Ngày thi : 11/06/2015

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031805 Lê Quang Hiếu 201190 Nam 4.0 Bốn

2 T3031811 Huỳnh Thị Lam 080586 Nữ 6.5 Sáu Phẩy Năm

3 T3031964 Lê Hoàn 060991 Nam 5.5 Năm Phẩy Năm

4 T3031999 Nguyễn Quốc Thịnh 011093 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

5 T3032001 Nguyễn Thị Thanh 071192 Nữ 3.5 Ba  Phẩy Năm

6 T3032002 Lê Nguyễn Anh Thư 250392 Nữ 4.0 Bốn

7 T3032016 Nguyễn Quốc Hiển 160790 Nam 4.0 Bốn

8 T3032044 Nguyễn Thanh Quý 280895 Nam 1.5 Một  Phẩy Năm

9 T3031197 Lê Thị Kim Ngọc 101290 Nữ 6.0 Sáu

10 T3031199 Lê Bá Khánh Trình 060889 Nam 4.0 Bốn

11 T3031207 Ngô Hữu Dương 201180 Nam 5.0 Năm

12 T3031212 Nguyễn Thị Thu Hồng 301285 Nữ 5.5 Năm Phẩy Năm

13 T3031215 Phạm Thị Thanh Vinh 050763 Nữ 2.0 Hai

14 T3031219 Đỗ Tấn Lợi 120888 Nam 5.0 Năm

15 T3031348 Nguyễn Đình Hùng 070784 Nam 4.5 Bốn Phẩy Năm

16 T3031454 Trần Đình Danh 101188 Nam 5.0 Năm

17 T3031587 Phạm Tấn Đạt 050392 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

18 T3031624 Mang Châu Thiên Thương 151292 Nữ 5.0 Năm

19 T3031127 Trần Như Trí Nhân 161192 Nam 4.0 Bốn

20 T3031143 Trương Thị Mỹ Dung 020785 Nữ 4.0 Bốn

21 T3031149 Nguyễn Thị Thảo 220284 Nữ 4.5 Bốn Phẩy Năm

22 T3031162 Lê Huy Sáng 050584 Nam 4.0 Bốn

23 T3031171 Phạm Thị Yến Nhi 210889 Nữ 6.5 Sáu Phẩy Năm

24 T3031179 Hà Thị Vũ Thảo 190283 Nữ 5.0 Năm

25 T3031180 Nguyễn Thị Bích Trang 030183 Nữ 5.0 Năm

26 T3031181 Trần Tiến Đạt 220491 Nam 5.0 Năm

27 T3031186 Trần Thị Xuân Diệu 201089 Nữ 4.0 Bốn

LẬP BẢNG

MÔN THI : CHUYÊN NGÀNH DƯỢC - PHÚC KHẢO
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   Giờ thi : 13h00 Ngày thi : 12/06/2015

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031883 Nguyễn Thị Minh Tú 301287 Nữ 2.5 Hai Phẩy Năm

2 T3031964 Lê Hoàn 060991 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

3 T3032016 Nguyễn Quốc Hiển 160790 Nam 3.0 Ba

4 T3031212 Nguyễn Thị Thu Hồng 301285 Nữ 5.0 Năm

5 T3031215 Phạm Thị Thanh Vinh 050763 Nữ 1.0 Một

6 T3031223 Nguyễn Thị Hà 161188 Nữ 4.0 Bốn

7 T3031236 Nguyễn Đình Quốc Khánh 020992 Nam 1.5 Một  Phẩy Năm

8 T3031343 Trần Thị Diễm 200486 Nữ 4.0 Bốn

9 T3031405 Bùi Thị Hiền Phương 061082 Nữ 3.5 Ba  Phẩy Năm

10 T3031407 Đoàn Lê Đại Long 100894 Nam 5.0 Năm

11 T3031512 Nguyễn Thị Thảo Sương 051083 Nữ 1.0 Một

12 T3031585 Nguyễn Viết Khải 100293 Nam 2.5 Hai Phẩy Năm

13 T3031145 Võ Kế Quyền 020773 Nam 5.0 Năm

14 T3031171 Phạm Thị Yến Nhi 210889 Nữ 3.5 Ba  Phẩy Năm

15 T3031181 Trần Tiến Đạt 220491 Nam 4.0 Bốn

16 T3031188 Nguyễn Thị Thùy Dung 260680 Nữ 4.0 Bốn

LẬP BẢNG

   Giờ thi : 13h00 Ngày thi : 12/06/2015

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031744 Nguyễn Thị Thúy 050489 Nữ 3.5 Ba  Phẩy Năm

2 T3031805 Lê Quang Hiếu 201190 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

3 T3031811 Huỳnh Thị Lam 080586 Nữ 3.0 Ba

MÔN THI : TOÁN - PHÚC KHẢO

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2015 NGÀNH : DƯỢC HỌC

HỆ LIÊN THÔNG: TRUNG CẤP LÊN ĐẠI HỌC (T303)

ĐIỂM THI 
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4 T3031881 Huỳnh Thị Ái Ni 261092 Nữ 3.0 Ba

5 T3031883 Nguyễn Thị Minh Tú 301287 Nữ 1.5 Một  Phẩy Năm

6 T3031902 Nguyễn Thị Như Ý 310892 Nữ 3.5 Ba  Phẩy Năm

7 T3031906 Huỳnh Thị Mỹ Hạnh 261192 Nữ 3.5 Ba  Phẩy Năm

8 T3031935 Phạm Thị Tuấn Oanh 100584 Nữ 2.5 Hai Phẩy Năm

9 T3031964 Lê Hoàn 060991 Nam 2.5 Hai Phẩy Năm

10 T3031965 Nguyễn Thị Thùy Trang 140394 Nữ 4.0 Bốn

11 T3031999 Nguyễn Quốc Thịnh 011093 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

12 T3032001 Nguyễn Thị Thanh 071192 Nữ 3.0 Ba

13 T3032002 Lê Nguyễn Anh Thư 250392 Nữ 3.0 Ba

14 T3032016 Nguyễn Quốc Hiển 160790 Nam 2.5 Hai Phẩy Năm

15 T3032019 Trương Trang Uyên 220894 Nữ 5.0 Năm

16 T3032044 Nguyễn Thanh Quý 280895 Nam 0.5 Không Phẩy Năm

17 T3031192 Nguyễn Thanh Phú 020393 Nam 1.0 Một

18 T3031197 Lê Thị Kim Ngọc 101290 Nữ 3.0 Ba

19 T3031199 Lê Bá Khánh Trình 060889 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

20 T3031207 Ngô Hữu Dương 201180 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

21 T3031211 Nguyễn Sót 100981 Nam 3.0 Ba

22 T3031212 Nguyễn Thị Thu Hồng 301285 Nữ 4.0 Bốn

23 T3031215 Phạm Thị Thanh Vinh 050763 Nữ 1.5 Một  Phẩy Năm

24 T3031219 Đỗ Tấn Lợi 120888 Nam 2.0 Hai

25 T3031223 Nguyễn Thị Hà 161188 Nữ 3.0 Ba

26 T3031225 Nguyễn Vĩnh Phúc 100677 Nam 0.5 Không Phẩy Năm

27 T3031226 Cao Thị Thắng 180878 Nữ 2.0 Hai

28 T3031230 Nguyễn Thị Hoa Mơ 010187 Nữ 4.5 Bốn Phẩy Năm

29 T3031232 Trương Thị Phương Cát 301091 Nữ 1.0 Một

30 T3031235 Đoàn Thị Như Ý 190891 Nữ 4.0 Bốn

31 T3031236 Nguyễn Đình Quốc Khánh 020992 Nam 0.5 Không Phẩy Năm

32 T3031328 Nguyễn Thị Phương Thảo 041293 Nữ 5.0 Năm

33 T3031332 Nguyễn Thị Thanh Ngân 280991 Nữ 4.5 Bốn Phẩy Năm

34 T3031343 Trần Thị Diễm 200486 Nữ 2.0 Hai

35 T3031346 Trần Ngọc Điền 260189 Nam 3.0 Ba

36 T3031348 Nguyễn Đình Hùng 070784 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

37 T3031372 Nguyễn Văn Trung 021278 Nam 2.5 Hai Phẩy Năm

38 T3031373 Trần Thị Lên 080784 Nữ 5.0 Năm

39 T3031384 Hồ Thị Cung My 121079 Nữ 5.0 Năm

40 T3031405 Bùi Thị Hiền Phương 061082 Nữ 2.5 Hai Phẩy Năm
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41 T3031407 Đoàn Lê Đại Long 100894 Nam 4.0 Bốn

42 T3031453 Trương Tiên Thiên Trâm 060688 Nữ 4.0 Bốn

43 T3031454 Trần Đình Danh 101188 Nam 2.0 Hai

44 T3031456 Trần Thị Ánh Việt 220482 Nữ 3.0 Ba

45 T3031511 Đặng Hoàng Thông 270187 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

46 T3031512 Nguyễn Thị Thảo Sương 051083 Nữ 0.5 Không Phẩy Năm

47 T3031585 Nguyễn Viết Khải 100293 Nam 2.0 Hai

48 T3031587 Phạm Tấn Đạt 050392 Nam 2.5 Hai Phẩy Năm

49 T3031625 Nguyễn Vỹ Truyền 010182 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

50 T3031629 Nguyễn Thị Duyên 081091 Nữ 4.0 Bốn

51 T3031133 Nguyễn Thị Diễm Hương 291094 Nữ 4.0 Bốn

52 T3031136 Nguyễn Ngọc Tiểu Sư 200993 Nữ 4.0 Bốn

53 T3031139 Cao Nguyên Bảo 280389 Nam 4.0 Bốn

54 T3031141 Nguyễn Thị Dung 030286 Nữ 2.5 Hai Phẩy Năm

55 T3031143 Trương Thị Mỹ Dung 020785 Nữ 4.0 Bốn

56 T3031145 Võ Kế Quyền 020773 Nam 4.0 Bốn

57 T3031148 Nguyễn Trọng Chính 270986 Nam 3.0 Ba

58 T3031149 Nguyễn Thị Thảo 220284 Nữ 4.0 Bốn

59 T3031159 Nguyễn Thị Đài Trang 020992 Nữ 3.5 Ba  Phẩy Năm

60 T3031161 Nguyễn Thị Anh Thi 251092 Nữ 4.5 Bốn Phẩy Năm

61 T3031162 Lê Huy Sáng 050584 Nam 3.0 Ba

62 T3031171 Phạm Thị Yến Nhi 210889 Nữ 0.5 Không Phẩy Năm

63 T3031174 Trần Đình Ngọc 010288 Nam 2.5 Hai Phẩy Năm

64 T3031176 Lê Văn Bình Yên 290390 Nam 3.0 Ba

65 T3031181 Trần Tiến Đạt 220491 Nam 3.0 Ba

66 T3031182 Huỳnh Thái Nguyện 190988 Nam 3.5 Ba  Phẩy Năm

67 T3031183 Phan Thị Hoàng Mỹ 240291 Nữ 1.0 Một

68 T3031184 Bùi Thị Phương Thảo 270689 Nữ 3.0 Ba

69 T3031186 Trần Thị Xuân Diệu 201089 Nữ 5.0 Năm

70 T3031187 Huỳnh Thị Kỳ Thảo 240383 Nữ 3.0 Ba

71 T3031189 Trần Thị Khánh Ly 231293 Nữ 3.0 Ba

72 T3031190 Đoàn Nguyễn Anh Đào 240888 Nữ 4.0 Bốn

LẬP BẢNG

Đà Nẵng, ngày 09 tháng 08 năm 2015
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